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R 09.01.
11.01.

17.01.
18.01.
24.01.
25.01.

Kleine Vorleseschule
Kluge Hausaufgaben bei 
Dysgrammatismus
Re-Akt (Multiple Sklerose)
Gespenst ® bei ASS
SI_BAKIS (Sens. Integration)
Der, die, das – Artikelseminar

Digitale Gestaltung PROCREATE
„Weg vom Tisch“ (Logosaurus)

Frühes Lesen

Tiergestützte Therapie
Beruhigungs-& 

Ernährungssauger
Fatigue bei Kindern & Jugendlichen

02.07.
04.07.
09.07.

05.09.
12.09.

19.09.

15.02.
20.02.
22.02.
29.02.

Mutismus
VED Express
Der Moro-Reflex
Pen & Paper Rollenspiele

Pen & Paper Rollenspiele

Evidenz im Hausgebrauch
Tapen & Kleben

26.09.

10.10.
26.10.

04.03.
14.03.

Prosodie aller Sprache Anfang
Elternberatung bei 
Mehrsprachigkeit

Die „UK-Wichtel“
Kinder & Jugendliche mit 

Asthma bronchiale begleiten
Interaktive SES Therapie

07.11.
12.11.

14.11.

09.04.
11.04.
17.04
25.04.

Märchen & Geschichten erzählen
Arbeitsgedächtnis
Picky Eaters
Improtheater & Stottern

Materialdschungel 2
Gruppentherapie (200 Min.)

Die Erzähltische (200 Min.)

21.11.
28.11.
30.11.

02.05.
04.05.
08.05.
23.05.

29.05.

ATNR 
Tapen & Kleben
Chat GPT & Logopädie
Gesprächsanlässe mit 
Affirmationen
Interaktive SES Therapie

Kultursensible Logopädie
Gebärdensprache (200 Min.)
Erzählfähigkeit Vorschulalter

05.12.
12.12.
19.12.

13.06.
19.06.
20.06.
27.06.

Kamishibai
Phon. Störung vs. VED
Interaktive Therapiemats
Musikalische Elemente SES

Mit dabei & Termin folgt:

Die Erzähltische
Handpuppen in der Logopädie

VERBlüffend
Professor Adjektiv

Kleine Vorleseschule

…und mehr.
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